

27  
Protokół Nr ~~26~~/13

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  
z Komisją Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska**

---

które odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli  
przy ul. Podleśnej 15, dnia 24 kwietnia 2013 roku,  
początek posiedzenia o godz. 15<sup>00</sup> zakończenie o godz. 17<sup>00</sup>

W momencie rozpoczęcia obrad na sali obecnych było 12 członków Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz 8 członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Nieobecni byli radni: Grażyna Janik oraz Greta Skrzypek. W trakcie omawiania punktu pn. „Informacja Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych o realizacji inwestycji poprawiających bezpieczeństwo przeciwpowodziowe, a także stan urządzeń wodnych i rowów melioracyjnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2012 roku oraz planu inwestycji i remontów w tym zakresie na rok 2013” do grona radnych obecnych na posiedzeniu Komisji dołączyła Radne: Grażyna Janik oraz Greta Skrzypek.

Od tego momentu w obradach Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego udział brało 13 radnych, w obradach Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska udział brało 9 radnych. W trakcie omawiania punktu pn. „Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu” salę obrad opuścił radny Bogdan Zieliński. Od tego momentu w obradach Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego udział brało 12 radnych, w obradach Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska udział brało 8 radnych.

Posiedzeniu Komisji Rolnictwa... przewodniczył Pan **Jan Korzybski**, przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Posiedzeniu Komisji Budżetu... przewodniczył Pan **Janusz Perła**, przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

Posiedzenie protokołował Marcin Uszyński.

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych o realizacji inwestycji poprawiających bezpieczeństwo przeciwpowodziowe, a także stan urządzeń wodnych i rowów melioracyjnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2012 roku oraz planu inwestycji i remontów w tym zakresie na rok 2013.

4. Informacja Kierownictwa Rejonowych Spółek Wodnych o prowadzonych inwestycjach na szczegółowych rowach melioracyjnych w poszczególnych Gminach Powiatu Stalowowolskiego w 2012 roku i plany w tym zakresie na rok 2013.
5. Informacja o organizacji i funkcjonowaniu SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli po zmianach organizacyjnych, z uwzględnieniem wyników finansowych i realizacji zadań inwestycyjno remontowych.
6. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.
7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
8. Wolne wnioski.
9. Zakończenie obrad.

#### **Przebieg posiedzenia:**

##### **Ad. 1 Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Otwarcia obrad Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska dokonał Pan **Jan Korzybski**. Przywitał przybyłych radnych oraz gości. Na podstawie list obecności stwierdził, że obrady Komisji są prawomocne.

Otwarcia obrad Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego dokonał Pan **Janusz Perła**. Przywitał przybyłych radnych oraz gości. Na podstawie list obecności stwierdził, że obrady Komisji są prawomocne.

##### **Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący **Jan Korzybski** przedstawił proponowany porządek obrad Komisji. Zapytał czy radni, mają uwagi? Radni nie zgłaszali uwag. Za przyjęciem porządku obrad głosowało **8 radnych**, głosów przeciwnych i wstrzymujących się **nie było**. Porządek obrad został **przyjęty jednomyślnie**.

Przewodniczący **Janusz Perła** przedstawił proponowany porządek obrad Komisji. Zapytał czy radni, mają uwagi? Radni nie zgłaszali uwag. Za przyjęciem porządku obrad głosowało **12 radnych**, głosów przeciwnych i wstrzymujących się **nie było**. Porządek obrad został **przyjęty jednomyślnie**.

**Ad. 3 Informacja Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych o realizacji inwestycji poprawiających bezpieczeństwo przeciwpowodziowe, a także stan urządzeń wodnych i rowów melioracyjnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2012 roku oraz planu inwestycji i remontów w tym zakresie na rok 2013.**

**Ad. 4 Informacja Kierownictwa Rejonowych Spółek Wodnych o prowadzonych inwestycjach na szczegółowych rowach melioracyjnych w poszczególnych Gminach Powiatu Stalowowolskiego w 2012 roku i plany w tym zakresie na rok 2013.**

Punkty 3 i 4 porządku obrad rozpatrywano wspólnie

Do grona radnych obecnych na posiedzeniu Komisji dołączyła Radne: Grażyna Janik oraz Greta Skrzypek.

Od tego momentu w obradach Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego udział brało 13 radnych, w obradach Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska udział brało 9 radnych.

Kierownik Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych oddział w Tarnobrzegu Pan **Ireneusz Dyrda** wyjaśnił, że w 2013 roku na terenie powiatu realizowanych jest 5 projektów.

- „Łęg 3” lewy wał w km 5+00 do 7+580 oraz prawy wał łęgu w km 5+200 do 11+00 na terenie gminy Zaleszany. Uzyskano decyzję o uwarunkowaniach środowiskowych, pozwolenie wodno - prawne, przygotowano wniosek do wojewody o pozwolenie na rozpoczęcie budowy, realizacja zadania nastąpi w latach 2013 – 2015 ze środków zewnętrznych.
- „San 1” prawy wał w km 2 +215 do 9+316 na terenie gminy Radomyśl nad Sanem. W 2012 roku opracowano dokumentację projektową. Obecnie uzyskano o decyzję o uwarunkowaniach środowiskowych. Trwa postępowanie administracyjne w przedmiocie uzyskania pozwolenia wodno – prawnego. Realizacja powinna rozpocząć się w trzecim kwartale 2013 roku.
- „San 2” rozbudowa wałów w km 4+438 do 9 + 370. Złożono wniosek do wojewody o pozwolenie na budowę. Rozpoczęcie budowy planowane jest na 2013.
- „Wisła etap II” prawy wał Wisły od Sandomierza do granicy z woj. Lubelskim, a więc i w gminie Radomyśl nad Sanem. Trwają prace przedprojektowe. Nie ustalono jeszcze źródła finansowania i czasu realizacji.
- Ochrona przed powodzią na rzece OSA w km od 0 do 10+800. Opracowana jest wariantowa koncepcja, w listopadzie 2011 roku złożono wniosek do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska o wydanie decyzji uwarunkowaniach środowiskowych. Prace polegać mają na modernizacji obwałowania i budowie suchego polderu. RDOŚ złożył uwagi do wniosku. Obecnie trwa weryfikowanie uzupełnień.

Ponadto planowane są konserwacje na teren powiatu. Budżet przewidziany w planie wynosi 461 tys., w tym 100 tys. to środki na energię elektryczną na pompownie wody w Janiszowie i utrzymanie jazu w Zaklikowie. Pozostała kwota to typowe konserwacje, większość to utrzymanie wałów. Z udrożeń i konserwacji cieków, planowane jest oczyszczenie kanału A na terenie gminy Radomyśl nad Sanem. Plan ulegnie modyfikacji po rozstrzygnięciu przetargów, być może jeszcze jakieś inne zadania będą realizowane. Radny **Jan Korzybski** zapytał, kto zajmuje się utrzymaniem drożności śluz i przepustów na rz. Strachockiej robią się tam zatory. Pan **Ireneusz Dyrda** odpowiedział, że za śluzy odpowiada PZMiUW natomiast za przepusty zarządca drogi. Dodał, że była zgłaszana interwencja

dotycząca zatorów na śluzie i została ona udroźniona. Przy wezbraniach i spływach wiosennych zator może się zrobić w ciągu jednego dnia. Przedstawiciel Regionalnego Zarządu Spółek Wodnych w Tarnobrzegu Pan **Roman Mazurek** omówił informację dotyczącą działalności RZSW. Radny **Mariusz Sołtys** zapytał, jaka jest wysokość składki dla członków spółek? Pan **Roman Mazurek** odpowiedział, że na terenie gminy Radomyśl nad Sanem 30 zł/ha nie mniej niż 10 zł. W gminie Zaleszany tak samo. Radny **Janusz Perła** poprosił, aby w razie czyszczenia rowów ekipy usuwały szuwary poza rów i szybko sprzątały, w przeciwnym przypadku rowy szybko ponownie się blokują. Pan **Roman Mazurek** wyjaśnił, że w kosztorysach nie ujmuje się wywozu pokosów gdyż jest to bardzo drogie. Radny **Janusz Perła** zaproponował, aby skontaktować się w tej sprawie z sołtysami, oni to zagospodarują. Na tym dyskusję zakończono.

**Ad.5 Informacja o organizacji i funkcjonowaniu SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli po zmianach organizacyjnych, z uwzględnieniem wyników finansowych i realizacji zadań inwestycyjno remontowych.**

Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy w informacji zapisano wszystko na temat sytuacji szpitala? Zastępca Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli **Roman Ryznar** odpowiedział, że zawarto tam wszystkie informacje. Dodał, że sytuacja jest trudna ale opanowana. Nie ma zagrożenia dla funkcjonowania szpitala, wynik finansowy polepszył się w stosunku do ubiegłego roku. Dzięki nowym procedurom medycznym dochody w roku 2012 wzrosły o 5 mln zł. Jednocześnie spadła ilość pacjentów. Nowoczesne procedury są drogie, za 2012 rok strata nie przekracza 1 mln zł. Obecnie szpital ma niewielkie zaległości płatnicze, ale nie są to zobowiązania wymagalne. Radny **Janusz Perła** zapytał, jaka jest szansa na odzyskanie kwoty 6,5 mln zł za nadwykonania. Dodał, że 10 mln zł to zaległości względem pracowników ponadto z informacji wynika, że potrzebne są zakupy inwestycyjne, sprzętowe. Radna **Grażyna Janik** zapytała, co będzie priorytetem w 2013 roku? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że diagnostyka jest w złym stanie, tomograf pracuje po naprawie. Niedługo będzie trzeba wymienić lampę w aparacie rentgenowskim. To są duże koszty. Rozważany jest zakup nowego sprzętu: tomografu, aparatu rentgenowskiego oraz centralnego usg. Obecnie dużo badań zlecanych jest w szpitalach okolicznych, w Tarnobrzegu i Nisku, ale jest to ryzykowne dla pacjentów. Radny **Stanisław Czochara** zapytał, czy sąd rozstrzygnął sprawę lekarzy o zejścia po dyżurach? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że nie. Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy zakup nowej aparatury diagnostycznej będzie oznaczał, że nie trzeba będzie wozić pacjentów do innych szpitali? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że badania podstawowe robione są na miejscu, ale specjalistyczne już nie. Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy dużo jest takich przypadków? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że ok. 30 miesięcznie. Radny **Jan Korzybski** zapytał, czy planowany jest zakup rezonansu magnetycznego? Pan **Roman**

**Ryznar** odpowiedział, że zakup tego aparatu jest warunkowany środkami zewnętrznymi z programu norweskiego. Jeśli nie będzie środków to szpital nie będzie go kupować, gdyż nie jest niezbędny do funkcjonowania szpitala. Radny **Stanisław Paleń** zapytał, jak wygląda sprawa ze Szpitalnym Oddziałem Ratunkowym? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że wynik finansowy się polepszył, ale oddział nadal przynosi straty. Sytuacja jest skomplikowana, gdyż zgodnie z ustawą o systemie ratownictwa, jeśli do końca 2014 roku oddział nie będzie posiadał lądowiska dla helikopterów, zlokalizowanego na gruncie, nie będzie mógł być zakontraktowany. Ponadto, dysponowanie zasobami będzie się odbywać z centralnej dyspozytorni zlokalizowanej w Mielcu. Kontrakty na pomoc doraźną wygasają w grudniu 2013 roku, do konkursu będą mogły przystąpić tylko te szpitale, które mają swoje dyspozytornie i bezpośrednie połączenie z dyspozytornią w Rzeszowie. Tak więc SOR w szpitalu będzie tylko podwykonawcą. Dwie karetki którymi dysponuje szpital nie posiadają deklaracji zgodności, gdyż były zakupione przed wejściem Polski do Unii Europejskiej, są całkowicie sprawne i spełniają wszystkie standardy, ale brakuje im deklaracji więc od 2014 roku nie będzie można ich używać. To rodzi kolejne problemy, gdyż w przypadku awarii samochodu należy natychmiast zgłosić ten fakt do NFZ i wskazać samochód zastępczy. Ponadto znaczną część rynku przejmują firmy prywatne np. firma „Fall”. Radna **Grażyna Janik** zapytała, co to za firma? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że jest to firma działająca w krajach zachodnich i skandynawskich, ma duże możliwości. Radny **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy będzie budowane lądowisko dla helikopterów? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że w ubiegłym roku odbył się konkurs na finansowanie lądowisk przyszpitalnych, ale wyłącznie naziemnych a nie wyniesionych. Są bardzo duże problemy z zarejestrowaniem lotniska wyniesionego. Miał być prowadzony drugi nabór wniosków, ale na razie nic nie wiadomo na ten temat. Prawdopodobnie ministerstwo zmieniło zdanie i nie każdy SOR będzie musiał posiadać lotnisko, a tylko te które są centrami urazowymi i przy których funkcjonują centralne dyspozytornie. Pozostałe oddziały mogły by funkcjonować normalnie jak dotychczas. Ilość przewozów powietrznych jest znikoma, dwa do czterech rocznie. Budowa lotniska to koszt ok. 2 mln zł w porównaniu do wykorzystania to się nie opłaca. Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy w całej Unii jest wymóg posiadania deklaracji przez samochody ratownicze? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że nie wie. Radny **Mariusz Sołtys** zapytał, czy w Mielcu znajduje się lądowisko? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że tak. To dlatego otrzymali dyspozytornię. Patrząc na perturbację z realizacją projektu to dobrze, że dyspozytornia nie będzie funkcjonować w Stalowej Woli. Nie wiadomo jak to ma funkcjonować. Problemy z topografią, działaniem łączny elektronicznych. Każdy nr 112 będzie odbierany przez główną dyspozytornię w Rzeszowie, tam dyspozytornia dokona fiszki medycznej, będzie prowadzić rozmowę ze wzywającym. Osoba wzywająca zostanie namierzona i taka fiszka zostanie przesłana do najbliższej dyspozytorni. Ona prześle zlecenie do karetki. My musimy płacić na dyspozytornię

mielecką. Radny **Wojciech Korkowski** zapytał, co będzie jeśli system łączności zawiedzie? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że dyspozytornie mają łączność radiową, telefoniczną oraz system telefonii komórkowej. Radny **Tadeusz Samołyk** zapytał, czy nabór wniosków z norweskich odbędzie się w 1 kwartale 2013 roku? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że nabór wniosków jest już ogłoszony. Kończymy przygotowanie wniosku, zredagowano umowę wspólnie ze szpitalem im. Chopina w Rzeszowie. Termin złożenia wyznaczono na koniec maja. Realizacja nastąpiła by w przyszłym roku. Radny **Tadeusz Samołyk** zapytał, czy szpital musi w 2013 roku wypłacić zaległe 13-te wynagrodzenia oraz środki wynikające z ustawy o zakładach opieki zdrowotnej? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że jeśli chodzi o wypłatę środków o których mowa w art. 59 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej to jest to już ostatni rok wypłat. Zostanie wypłacona w systemie ratalnym. Jeśli chodzi o 13-te wynagrodzenia to muszą być wypłacone do końca roku. Radny **Tadeusz Samołyk** stwierdził, że to negatywnie wpłynie na bilans szpitala. Dodał, że w 2012 roku odsetki od kredytów wyniosły 500 tys. zł. Szpital jest aż tak zadłużony? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że tak. Radny **Tadeusz Samołyk** powiedział, że szpital może stracić kontrakt na rzecz szpitali ościennych. Finanse są ważne, ale nie wolno zapominać o pacjencie. Mniej pacjentów przyjmuje się do szpitala, gdyż takie są procedury. Kolejki do specjalistów są olbrzymie. Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że spadła ilość osób hospitalizowanych, ale do specjalistów pacjentów nie brakuje. Nie każdy musi być hospitalizowany. Musieliśmy zmniejszyć ilość łóżek, a to wymusza większy obrót pacjentów, czas pobytu w szpitalu spada. Obecnie wynosi średnio ok. 3 dni, kiedyś było to 8 dni. Zależy to od oddziałów. Nie ma kolejek do leczenia szpitalnego natomiast są do leczenia specjalistycznego. Wynikają z wymogów kadrowych jakie narzuca NFZ. Lekarz który przyjmuje w poradni jest zdejmowany z etatu w szpitalu. Lekarzy za dużo nie ma, w kilku poradniach nasze możliwości kadrowe nie pozwalają na to, bo byłby problem z utrzymaniem kontraktu na oddziale. NFZ dość mocno weryfikuje czas przyjmowania pacjenta w poradni, jeśli mamy 4 godziny pracy poradni, to na godzinę powinno być 3 pacjentów, jeśli przyjmujemy więcej to musimy się z tego tłumaczyć. Możliwości weryfikacji jest duża. Radny **Michał Rutkowski** powiedział, że NFZ ma dziwną politykę. Szpital w końcu jej nie wytrzyma. W dyskusji nie wspomniano jeszcze o potrzebach bloku operacyjnego. NFZ nie jest instytucją nietykalną, „powstało z kas chorych i nadał jest chore”. Oni administrują naszymi pieniędzmi. Kiedyś środki rozdzielał lekarz wojewódzki i nie było problemów. Radny **Jan Korzybski** zaproponował, aby wystosować stosowny wniosek w tej sprawie. Radny **Janusz Perła** zapytał, czy doktor z oddziału kardiologii o której pisano w gazetach opanowała nerwy? Pan **Roman Ryznar** odpowiedział, że została ukarana karą dyscyplinarną. Jeśli sytuacja się powtórzy, to zostanie zwolniona.

#### **Ad. 6 Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.**

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli za rok 2012.

Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy będzie budowany jakiś dom dla rodzin z powiatu stalowowolskiego które chciałyby by zostać rodzinami zastępczymi? Dyrektor **Tomasz Brymora** odpowiedział, że jeśli pojawi się rodzina chętna do tego, aby zostać rodziną zastępczą i uzyskać pozytywną opinię, to taki dom będzie budowany. Obecnie powiat nie posiada takich budynków. Będzie można również wynająć jakiś budynek dla takiej rodziny. Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy jeśli taka rodzina dysponuje domem, to może go wykorzystać? Pan **Tomasz Brymora** odpowiedział, że wolałyby uniknąć sytuacji w której konieczne będzie rozbudowanie prywatnego domu, gdyż taka rodzina może się po jakimś czasie wycofać i pieniądze przeznaczone na rozbudowę i remonty przepaść. Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy prowadzone są jakieś akcje rozpoznawcze, czy na terenie powiatu znajdują się rodziny chętne do zostania rodziną zastępczą? Pan **Tomasz Brymora** odpowiedział, że prowadzone są takie akcje, zorganizowano piknik rodzinny, gminy rozprawdzają takie informacje, w lecie planowana jest akcja ze środków ministerstwa. Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy w rozpropagowano taką informację za pomocą prasy. Pan **Tomasz Brymora** odpowiedział, że chciałby, aby radio Leliwa i dziennikarze współpracowali. Jest grupa samopomocy dla rodzin zastępczych, ale te osoby muszą się zgodzić na taką współpracę. Prasa jest chętna. Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy prasa nie mogła by napisać jakiegoś artykułu na ten temat? Pan **Tomasz Brymora** odpowiedział, że udzielał wywiadu w Leliwie, były również artykuły w serwisach internetowych.

Projekt uchwały w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2013 roku na terenie Powiatu Stalowowolskiego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.

Radny Bogdan Zieliński opuścił salę obrad. Od tego momentu w obradach Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska udział brało 8 radnych. W obradach Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego udział brało 12 radnych.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie **Tomasz Brymora** omówił projekt uchwały. Radni nie zgłaszali uwag. Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska **Jan Korzybski** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 8 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Projekt uchwały został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego **Janusz Perła** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało

**12 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt uchwały został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Radny **Stanisław Czochara** zapytał, czy gmina Bojanów przekazała 75 tys. zł na podstawie uchwały Rady Gminy? Pani **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że tak. Na tym dyskusję zakończono. Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska **Jan Korzybski** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **8 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt uchwały został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego **Janusz Perła** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **12 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt uchwały został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

**Ad. 6 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.**

W związku z uwagami zgłaszanymi przez Radnych postanowiono przeprowadzić głosowanie nad przyjęciem protokołu na kolejnym posiedzeniu Komisji.

**Ad. 7 Wolne wnioski.**

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska **Jan Korzybski** podziękował Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego za zorganizowanie akcji „Stop wypalaniu traw” o którą wnioskowała Komisja. Dodał, że 10-cio krotnie zmalała liczba pożarów traw w stosunku do roku poprzedniego.

**Ad. 8 Zakończenie posiedzenia.**

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska **Jan Korzybski** zakończył posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego **Janusz Perła** zakończył posiedzenie Komisji.

Protokolant:

Marcin Uszyński

Przewodniczący Komisji  
Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

  
**Janusz Perła**